各  位

 平成30年10月16日

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ ネ レ ー シ ョ ン パ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 岡  本  洋  明

（コード番号：3195  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取 締 役 鈴 木 智 也

（ TEL. 03-5909-2937 ）

（訂正）「平成30年９月度月次売上高前年同月比についてのお知らせ（連結）」

の一部訂正のお知らせ

当社が平成30年10月15日に発表いたしました「平成30年９月度月次売上高前年同月比に

ついてのお知らせ（連結）」に一部訂正がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

①  連結売上高前年同月比推移の９月、下期計、通期計の前期、増減額及び増減率

（訂正前）

【連結売上高前年同月比推移】
 11月 12月 1月 2月 3月 4月 上期計

当 期 770 946 674 606 735 637 4,370

前 期 616 819 588 552 702 609 3,887

増減額 153 127 86 53 33 28 483

増減率 +25.0% +15.6% +14.7% +9.7% +4.8% +4.7% +12.5%

  5月 6月 7月 8月 9月 10月 下期計 通期計

当 期 701 787 711 710 842  3,754 8,125

前 期 654 664 607 594 614  3,132 6,971

増減額 47 124 104 117 276  670 1,154

増減率 +7.3% +18.7% +17.2% +19.8% +45.1%  +21.7% +16.6%

（訂正後）

【連結売上高前年同月比推移】
 11月 12月 1月 2月 3月 4月 上期計

当 期 770 946 674 606 735 637 4,370

前 期 616 819 588 552 702 609 3,887

増減額 153 127 86 53 33 28 483

増減率 +25.0% +15.6% +14.7% +9.7% +4.8% +4.7% +12.5%

  5月 6月 7月 8月 9月 10月 下期計 通期計

当 期 701 787 711 710 842  3,754 8,125

前 期 654 664 607 594 614  3,132 7,019

増減額 47 124 104 117 228  622 1,106

増減率 +7.3% +18.7% +17.2% +19.8% +37.2%  +19.9% +15.8%

②  「会社コメント：平成30年９月度連結売上高について」の増減率

（訂正前）

平成30年９月度の連結売上高については、好調に推移したことから、前年同月と比較して45.1%

増となりました。

（訂正後）

平成30年９月度の連結売上高については、好調に推移したことから、前年同月と比較して37.2%

増となりました。

以 上